2266 -2024-O 2/V
ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0002-2024-EP/UO 0860 1ra Convocatoria

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DE LAS UNIDADES DE
LA V DE AF-2024"

En la Ciudad de Iquitos, a los Cuatro (04) dias del mes de junio de 2024 siendo las 10:05
Hrs., el Sefior Tte Crl EP Angel Rall FRANCO PINZON, designado mediante la RCG V DE N°
020 -2024/V DE-6.c.1 de fecha 14 de febrero de 2024, como Jefe del Organo. Encargado
de las Contrataciones de la V DE, quien tendrd a su cargo el desamollo de los
procedimientos de seleccidn por Adjudicacién Simplificada, Contratacién Directa,
Comparaciones de Precios y Subasta Inversa Electrénica, para bienes y servicios en
general, asimismo mediante la RCG V DE N° 123-2024-v de-é.c.1 del 24 de mayo de 2024,
el Senor General de Division Comandante General de la V DE aprobd el expediente de
contrataciéon del procedimiento de seleccién por Adjudicacién Simplificada N° 0002-
2024-EP/UO 0860 1ra Convocatoria cuyo objeto es el "Servicio de Mantenimiento de
Infraestructuras Construidas de las Unidades de la V DE AF-2024", con la finalidad de
admitir, evaluar, calificar ofertas y otorgar la Buena Pro en cumplimiento al calendario del
cedimiento de seleccidn.

r. Tte Crl EP Jefe del Organo Encargado de las Contrataciones de la V DE, verificd que
os (02) Postores registraron ofertas en el SEACE, de acuerdo al detalle siguiente:

[ Estadodeta [ ]
A ST =
8 R
MULTISERVICIOS VARA
1 20604115664 ELRL 03/06/2024 21:10:33 20604115664 03/06/2024 21:11:27 Enviado valido
CARO PANTOJA NEISER
2 10763921226 1EL 03/06/2024 23:01:43 10763921226 03/06/2024 23:05:14 Enviado Vvalido
3 10763921226 CAR(:E:WOJA MEISER 03/06/2024 22:47:47 10763921226 03/06/2024 23:04:54 Enviado Valido
4 10763921226 CAR;)EI:-ANTDJA . 03/06/2024 22:55:02 10763921226 03/06/2024 23:04:28 Enviado Valido

Acto seguido se procedié a verificar los documentos obligatorios para admitir la oferta,
teniendo los siguientes resuttados:

1.- ADMISION DE OFERTAS

fTEM N° 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
BING 5, BINT 115, CEC 125 Y CIA CMDO 115 DE LA V DE AF-2024

DOCUMENTOS | OFERTA

N/O POSTOR OBLIGATORIOS | ECONOMICA RESULTARO
1 | MULTISERVICIOS VARA EIR.L. CUMPLE 44,800.00 ADMITIDA
2 | CARO PANTOJA NEISER GADIEL CUMPLE 43,100.00 ADMITIDA
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ITEM N 2 SERVICI |
LA 5TA BRIG SERV, BMG 115, BIR

O DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DE
ANSP 115 Y CIA ING SERV 115, AF-2024

N/O

| [MULTSERVICIOS VARAEIRL |

POSIOR

2

CARO PANTOJA NUS!.!\‘?QDlVL}‘ ‘

[DOCUMENIOS |

OFERTA

| OBLIGATORIOS | ECONOMICA sandstzliniind
_CUMPLE | 59,400.00 ADMITIDA
CUMPLE 52,000.00 ADMITIDA

ITEM N® 3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
51O CID, CIA PM 115, CIA COM SERV 115, CIA SAN Y VET 115, CIA CMDO

SERV 115 Y BCOM 115 DE LA V DE AF-2024

- DOCUMENIOS OFERTA
WO POSTOR OBLIGATORIOS | ECONOMICA RESULTADO
T MULTSERVICIOS VARA ELR.L, CUMPLE 62,900.00 ADMITIOA
2 |CARO PANTOJA NEISER GADIEL CUMPLE 59,400.00 ADMITIOA

Acto seguido procedié a evaluar la oferta admitida, teniendo los resultados siguientes:

2.- EVALUACION DE LA OFERTA

[TEM N° 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
BING 5, BINT 115, CEC 125 Y CIA CMDO 115 DE LA V DE AF-2024

BONIFICACH | oo n
ON DEL5% |~y DEL
PRECIO PLAZO DE TOTAL| PORTENER | oo pog ORDEN
POSTOR PRESTACION | PTOS LA servicios | TOTAL DE
CONDICION PUNTAJE | PRELA
PRESTADO
N DE MICRO Y CION
S FUERA DE
PEQUENA A
OferTA | pros | oOFferta | pros EMPRESA
MULTISERVICIOS VARA E.ILR.L. | 44.800.00| 7696 | 15DIAS | 20 | 96.96 4.85 9.7 111.51 2
CARO PANTOJA NEISER
o en g 43,100.00| 80 14DIAS | 20 100 5 10 115.00 1

TEM N° 2 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DE
LA 5TA BRIG SERV, BMG 115, BIRANSP 115 Y CIA ING SERV 115, AF-2024

BONIFICAC! | oo
ONDELSZ | o/ oN DEL
LAZO
et P DE TotAL [ PORTENER | Soobob | yorar | OROEN
PRESTACION | PTOS 1A DE
POSTOR CONDICIGN | SERVICIOS [ PUNTA | Lop
DEMICRO Y | PRESTADO | JE | ooy
S FUERA
PEQUENA DE LIMA
OFtRTA | p1os | orerta | pros EMPRESA .
MULTISERYICIOS YARA
EARL ICIOS VAR 53,40000| 779 15 DIAS 20 97.9 49 9.79 112.59 2
CARO PANTOJA NEISER
bprof 5200000 80 | 14DIAS | 20 100 5 10 115.00 \
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[TEM N° 3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
5TO CID, CIAPM 115, CIA COM SERV 115, CIA SAN Y VET 115, CIA CMDO SERV
115YBCOM 115 DE LA V DE AF-2024

BONIFICA "g‘lg‘:
CION DEL

DEL 10%
5% POR
PRECIO PLATO DE TOTAL | YENER LA POR

PRESTACION PTOS SERVICI | TOTAL | ORDEN DE
POSTOR CONDICIO os PUNTAJE | PRELACION

N DE
MICRO Y ""E;;“D
PEQUERA | O3
EMPRESA
DE LIMA
OFERTA PTOS OFERTA | PTOS
V| V.
PUBERVICIOS VARA 6290000 | 75.55 | 15DIas | 20 | 95.55 478 956 | 109.89 2
CARO PANTOJA NEISER
CaN 5940000 | 80 |14pias| 20 | 100 5 10 | 11500 |

Acto seguido se procedié a calificar la oferta que quedd en lery 2do lugar en el orden
de prelacién, teniendo el resultado siguiente:

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

fTEM N° 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
BING 5, BINT 115, CEC 125 Y CIACMDO 115 DELA V DE AF-2024

N POSTORES

CALIFICACION
MULTISERVICIOS CARO PANTOJA NEISER GADIEL

VARA E.I.R.L.

VEHICULO PRESENTADO NO CUMPLE CON
CERTIFICADO DE HABILITACION
VEHICULAR REGIONAL DE TRANSPORTES
EMITIDO POR EL  MINISTERIO DE
TRANSPORTES Y  COMUNICACIONES,
SOLICITADAS EN LAS BASES INTEGRADAS.

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA | CUMPLE CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
CAPACITACION CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL

MPL
CIAVE CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE
ESTADO DE LA OFERTA CALIFICADA DESCALIFICADA
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[TEM N° 2 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DE
LA 5TA BRIG SERV, BMG 115, BTRANSP 115 Y CIA ING SERV 115, AF-2024

POSTORES

CALIFICACION MULTISERVICIOS
VARARLLRL CARO PANTOJA NEISER GADIEL

VEHICULO PRESENTADO NO CUMPLE CON
CERTIFICADO DE HABILITACION
VEHICULAR REGIONAL DE TRANSPORTES
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE EMTIDO  POR EL  MINISTERIO  DE
TRANSPORTES Y  COMUNICACIONES,
SOLICITADAS EN LAS BASES INTEGRADAS.

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA |CUMPLE CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
CAPACITACION CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL

CLAVE CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

ESTADO DE LA OFERTA CALIFICADA DESCALIFICADA

ITEM N° 3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
STO CID, CIAPM 115, CIA COM SERV 115, CIASAN Y VET 115, CIA CMDO SERV
115YBCOM 115 DE LA V DE AF-2024

POSTORES
CALIFICACION MULTISERVICIOS
VARA ELRL CARO PANTOJA NEISER GADIEL

VEHICULO PRESENTADO NO CUMPLE CON
CERTIFICADO DE HABILITACION
VEHICULAR REGIONAL DE TRANSPORTES

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE EMTIDG. BOR. . EL. .. MINSTERIG. D
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES,
SOLICITADAS EN LAS BASES INTEGRADAS.

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA | CUMPLE CUMPLE

FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE

CAPACITACION CUMPLE CUMPLE

EXPERIENCIA DEL PERSONAL

CUAVE CUMPLE CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

e rECTRITAD CUMPLE CUMPLE

ESTADO DE LA OFERTA CALIFICADA DESCALIFICADA

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el Jefe del Organo Encargado de las
Contrataciones de la V DE, otorga la buena pro al postor calificado, de acuerdo al
siguiente detalle:
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4.- OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

[TEM N° 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
BING 5, BINT 115, CEC 125 Y CIA CMDO 115 DE LA V DE AF-2024

POSTOR: MULTISERVICIOS VARA E.LR.L. POR EL MONTO DE CUARENTA Y CUATRO MIL
OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES (S/ 44,800.00), EXCLUIDO EL 1.G.V.

[TEM N° 2 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DE
LA STA BRIG SERV, BMG 115, BIRANSP 115 Y CIA ING SERV 115, AF-2024

POSTOR: MULTISERVICIOS VARA E..R.L. POR EL MONTO DE CINCUENTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS CON 00/100 SOLES (S/ 53,400.00), EXCLUIDO EL 1.G.V.

ITEM N° 3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS CONSTRUIDAS DEL
5TO CID, CIAPM 115, CIA COM SERV 115, CIASAN Y VET 115, CIA CMDO

SERV 115Y BCOM 115 DE LA V DE AF-2024

POSTOR: MULTISERVICIOS VARA E.R.L. POR EL MONTO DE SESENTA Y DOS MIL
NOVECIENTOS CON 00/100 SOLES (S/ 62,900.00), EXCLUIDO ELLG.V.

Acto seguido, y no habiendo observacién alguna ni otro punto por tratar, el Sr. Tte Crl EP
Jefe del Organo Encargado de las Contrataciones de la V DE, procedié a suscribir en

sefnal de conformidad, a las 14:50 Hrs.

TTE GRL EP
Jefe del Organo Excargado de las
Contrataciones de la V DE
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